
PROTOKÓŁ NR 25/13 
POSIEDZENIA WSPÓLNEGO KOMSJI STRATEGII ROZWOJU, PROMOCJI  

I WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ ORAZ KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW SEJMIKU 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

W DNIU 22 STYCZNIA 2013 ROKU   
 
 
Obrady Komisji prowadził Ryszard Nosowicz – Przewodniczący Komisji Budżetu  
i Finansów. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście zgodnie  
z załączonymi listami obecności (załączniki nr 1, 2 do protokołu). 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9.30 
 
Radni otrzymali porządek obrad wraz z zaproszeniem na posiedzenie. (zał. nr 3) 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze 
przetargu, nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, 
położonej we Włoszczowie, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 0007jako 
działki: nr 3950/8, nr 3954/2, nr 3955/2 i nr 3956/3 o łącznej pow. 0,2523 ha 

2. Sprawy różne 
 
(projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu z XXVI sesji Sejmiku) 
 
Pan Roman Dziedzic – Dyrektor Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania 
Przestrzennego - przedstawił projekt uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości stanowiącej własność Województwa 
Świętokrzyskiego, położonej we Włoszczowie, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 
0007 jako działki: nr 3950/8, nr 3954/2, nr 3955/2 i nr 3956/3 o łącznej pow. 0,2523 ha. 
Wyjaśnił, że przedmiotowa nieruchomość znajduje się w trwałym zarządzie wojewódzkiej 
jednostki organizacyjnej - Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, który zapewnił, że 
działka ta jest zbędna i może zostać sprzedana.  
 
Radny Mieczysław Gębski – zadał pytanie, czy ww. nieruchomość nie będzie potrzebna 
województwu w przyszłości pod planowane w tym rejonie inwestycje drogowe? 
 
Dyrektor Roman Dziedzic – zapewnił, że nowy przebieg obwodnicy Włoszczowy nie 
obejmuje tej działki.   
 
Wobec braku kolejnych głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie 
przyjęcie opinii pozytywnych przez obie obradujące Komisje. 
 
Opinie zostały przyjęte jednomyślnie. (załącznik nr 4 do protokołu).  
 
Ad. 2. 
Spraw różnych nie zgłoszono. 
 
Protokół sporządziła:      
Marta Solińska –Pela           

Przewodniczący obrad 
 
    Ryszard Nosowicz 


